
 
 

CITTA’ DI BIELLA 
CENTRO DI RESPONSABILITA’ :  SETTORE II 

CENTRO DI COSTO : ECONOMATO 
 

 
 
 
                                                    DETERMINAZIONE DI IMPEGNO 
                                                           N°   104/EC  DEL  02/02/2012 
 
 

 
OGGETTO : ABBONAMENTO A “FORMULA-APPALTI DI BENI & SERVIZI ”  

EDK EDITORE SRL 
EURO 713,90 

 
 
                                 IL DIRIGENTE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO 
 
 
                    PREMESSO CHE : 
 
 
•     E’ necessario provvedere all’attivazione dell’abbonamento annuale al portale “FORMULA-

APPALTI DI BENI & SERVIZI”  della società EDK EDITORE SRL per l’Ufficio Economato 
 
• Interpellata la casa editrice EDK EDITORE SRL, l’importo preventivato per il suddetto servizio on-

line risulta pari ad Euro 713,90 
 

• E’ pertanto necessario impegnare la relativa spesa a bilancio 
 
• Al momento non è attivata alcuna Convenzione Consip per la fornitura di cui trattasi  
 
 
                      VISTO :  
 
• il Regolamento dei Contratti del Comune di Biella  
 
• il D.Lgs. 267/2000 
 
• la Delibera C.C. n° 22/2011 
 



                 
                     CIO’ PREMESSO : 
 
 

DETERMINA 
 

 
• di impegnare la spesa per l’abbonamento al portale “FORMULA-APPALTI DI BENI & SERVIZI”  

della società EDK EDITORE SRL per l’Ufficio Economato secondo il seguente prospetto : 
 
 
FATTORE PRODUTTIVO  : S0001319 
 
CODICE GESTIONALE : 1319  
 
BENEFICIARIO : Edk Editore srl– Codice 28731 
 
CIG: 3895758134 
 
 
INTERVENTO CdC EURO IMPEGNO 
1010303-101313 0119 713,90 372/2012 
 
 

• Di dare atto che l’importo della presente determinazione di impegno si riferisce a spesa non 
suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi ai sensi dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
(  MELUZZI Dr.Doriano ) 

 
 

_____________________________________________________________________________ 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
Biella,  06/02/2012 

F.to Il Responsabile del Settore Finanziario 
 

 


